ADJUDICO e HOMOLOGO o Pregão Eletrônico de nº 90.051/2024, - Registro de Preços para o 
fornecimento de Ferramentas Manuais, às empresas abaixo:  

COMERCIAL BELINATO & RIBEIRO LTDA - CNPJ nº 05.124.062/0001-29:  

LOTE 01: pelo valor total de R$ 149.498,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil, Quatrocentos e 
Noventa e Oito Reais). 

LOTE 03: pelo valor total de R$ 21.148,00 (Vinte e Um Mil, Cento e Quarenta e Oito Reais).  

LOTE 13: pelo valor total de R$ 27.099,00 (Vinte e Sete Mil e Noventa e Nove Reais).  

LOTE 14: pelo valor total de R$ 204.151,77 (Duzentos e Quatro Mil, Cento e Cinquenta e Um 
Reais e Setenta e Sete Centavos).  

A&S COMERCIAL SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ nº 04.986.201/0001- 60:  

LOTE 02: pelo valor total de R$ 78.280,94 (Setenta e Oito Mil, Duzentos e Oitenta Reais e 
Noventa e Quatro Centavos).  

LOTE 08: pelo valor total de R$ 10.146,00 (Dez Mil, Cento e quarenta e Seis Reais). 

LOTE 10: pelo valor total de R$ 45.720,70 (Quarenta e Cinco Mil, Setecentos e Vinte Reais e 
setenta Centavos).  

LOTE 20: pelo valor total de R$ 355.564,00 (Trezentos e Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos e 
Sessenta e Quatro Reais).  

RDM MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 03.668.066/0001-42:  

LOTE 04: pelo valor total de R$ 153.697,09 (Cento Cinquenta e Três Mil, Seiscentos e Noventa 
e Sete Reais e Nove Centavos). 

LOTE 09: pelo valor total de R$ 72.844,90 (Setenta e Dois Mil, Oitocentos e Quarenta e Quatro 
Reais e Noventa Centavos).  

LOTE 18: pelo valor total de R$ 35.872,00 (Trinta e Cinco Mil, Oitocentos e setenta e Dois Reais). 

L.D. SILVA REPRESENTAÇÃO - CNPJ nº 32.974.719/0001-10: 

LOTE 05: pelo valor total de R$ 128.236,73 (Cento e Vinte e Oito Mil, Duzentos e Trinta e Seis 
Reais e Setenta e Três Centavos).  

LOTE 19: pelo valor total de R$ 40.316,36 (Quarenta Mil, Trezentos e Dezesseis Reais e Trinta 
e Seis Centavos).  

LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 18.641.075/0001-17:  

LOTE 06: pelo valor total de R$ 31.686,33 (Trinta e Um Mil, Seiscentos e Oitenta e Seis Reais e 
Trinta e Três Centavos).  

LOTE 07: pelo valor total de R$ 25.188,35 (Vinte e Cinco Mil, Cento e Oitenta e Oito Reais e 
Trinta e Cinco Centavos).  

LOTE 11: pelo valor total de R$ 3.528,32 (Três Mil, Quinhentos e Vinte e Oito Reais e Trinta e 
Dois Centavos). 

LOTE 12: pelo valor total de R$ 17.144,27 (Dezessete Mil, Cento e quarenta e Quatro Reais e 
Vinte e Sete Centavos).  

LOTE 15: pelo valor total de R$ 5.776,36 (Cinco Mil, Setecentos e Setenta e Seis Reais e Trinta 
e Seis Centavos). 

LOTE 16: pelo valor total de R$ 11.765,76 (Onze Mil, Setecentos e sessenta e Cinco Reais e 
Setenta e Seis Centavos). 

LOTE 17: pelo valor total de R$ 8.853,30 (Oito Mil, Oitocentos e Cinquenta e Três Reais e Trinta 
Centavos). 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis. 

Osasco, 24 de abril de 2025.  

GERSON PESSOA 

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 11180/2021 

INTERESSADO: Secretaria de Saúde